2 Svefnherbergi Sérhad in Pilar de

P erla laHoradada

Investments g.l

W

Tegund eignar : Sérhed

Beaejarfélag / Hverfi : Pilar de
la Horadada

!'zona : Costa Blanca Sur
Svefnherbergi : 2
Baoherbergi : 2
Byggingarar : 2026

Vv Hiti f goIfi
v/ Heimilisteeki

Ref: B309

Sundlaug : | sameign
Gardur : | sameign
Eignin snyr : A ekki vid
Utsyni : Midbaer

Bilastaedi : Bilastadi i

byggdarkjarna
v/ Verénd
v/ Loftkaeling

W

Fermetra steerd
eignar :

Steerd verandar :

Staero paksvala :

Flugvollur :
Strond :
Borg :

Golf :

v/ Paksvalir

91,9 m?

15,75 m?
92,5 m?
40 min
8 min

1 min

8 min

Glaesilegar hdgeaeda ibudir stadsettar i Pilar de la Horadada, um 40 mindtur sudur af Alicante. Eignin sem um raedir er
91,9m2 ad steerd med 2 rimgdédum svefnherbergjum med innbyggdum skdpum og 2 badherbergjum med hita  golfi,
einnig fylgja hdgaeda heimilistaeki i eldhusi, pvottavél i pvottahusi og stérar paksvalir med pergélu, sumareldhusi og

frabaeru atsyni.

bessi sérhaed er i nyjum huggulegum ibidarkjarna med sameiginlegri sundlaug og hjélageymslu. Hér ertu nalaegt allri
bjénustu sem hugsast getur, stutt er i matvéruverslun, apétek, veitingastadi i midbee Pilar de la Horadada, og innan vid
20 minutna fjarleegd fra atta golfvollum og hinni pekktu verslunarmidstéd Zenia Boulevard svo eitthvad sé nefnt.

Og fyrir sélarunnendur pa ertu i einungis nokkurra mindtna dkufjarlaegd fra kildmetra I16ngum breidum af fin sendnum
strondum sem hafa fengid vottun Evrépusambandsins fyrir gaedi sjavar og pjénustu i formi Blda fanans. bessi eign er

frabaerlega stadsett, hvort sem er til langtima eda skammtima dvalar.

Vertu velkomin ad hafa samband til ad fa frekari upplysingar um pessa einstoku eign!
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